75, IX”, da Lei 14.133/21, que
tem por objeto a celebração de contrato de rateio com o
COMAJA, em favor do CONSÓRCIO DE
DESENVOLVIMENTO INTERMUNICIPAL DOS
MUNICÍPIOS DO ALTO JACUÍ E ALTO DA SERRA DO
BOTUCARAÍ – COMAJA, de CNPJ 03.656.200/0001-95, no
valor total de R$ 850.464,23 (Oitocentos e cinquenta mil,
quatrocentos e sessenta e quatro reais e vinte e três centavos),
sendo R$ 98.064,23 o valor referente a cobertura de custos
administrativos, R$ 32.400,00 referente ao Departamento de
Turismo e R$ 720.000,00 o valor estimado para serviços de
consultas, exames e procedimentos especializados.